

Projekt

z dnia 29 listopada 2013 r.  
Zatwierdzony przez .....

UCHWAŁA NR XLII. 268. 2013  
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia ..... 2013 r.

**w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie na 2014 r.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.)<sup>1)</sup> w związku z art. 219 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.poz. 885 ze zm.)<sup>2)</sup> uchwała się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji przedmiotowych Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie na dofinansowanie kosztów:

- 1) porządkowania, odśnieżania, oczyszczania i oznakowania miejskich dróg i ulic,
- 2) utrzymania zieleni miejskiej,
- 3) utrzymania mieszkaniowego zasobu komunalnego,
- 4) utrzymania przystanków komunikacji zbiorowej,
- 5) obsługi monitoringu wizyjnego miasta Chocianów.

§ 2. Ustala się na rok budżetowy 2014 następujące roczne stawki dotacji na działalności jak w § 1.

1. W zakresie porządkowania, odśnieżania, oczyszczania i oznakowania miejskich dróg i ulic:


- 1) w zakresie odśnieżania i utrzymania przejezdności dróg, ulic i chodników w mieście w okresie zimowym w wysokości **1,39 zł/m<sup>2</sup>**,
- 2) utrzymanie i naprawy dróg i chodników w mieście w wysokości **0,90 zł/m<sup>2</sup>**,
- 3) wywóz odpadów komunalnych powstałych przy porządkowaniu dróg i ulic miejskich, oraz wywóz odpadów komunalnych z terenów gminnych w wysokości **106,80 zł/m<sup>3</sup>** ,
- 4) odnowienie znaków poziomych na drogach i ulicach w mieście w wysokości **34,55 zł/m<sup>2</sup>**,
- 5) montaż znaków drogowych w wysokości **208,33 zł/szt**,

2. W zakresie utrzymania zieleni miejskiej:

- 1) koszenie terenów zielonych wraz z wywozem traw w wysokości **0,91 zł/m<sup>2</sup>** za 1 krotne wykoszenie w roku,
- 2) grabienie załadunek i wywóz liści z terenów zieleni miejskiej w wysokości **0,68 zł/m<sup>2</sup>** ,
- 3) zakup i utrzymanie kwiatów wiszących na słupach oświetlenia ulicznego na terenie miasta w wysokości **166,67 zł/szt**,
- 4) pielęgnacja żywopłotów w wysokości **1,75 zł/m<sup>2</sup>**,
- 5) prace pielęgnacyjne i wycinki drzew na terenie Miasta Chocianowa wraz z wywozem w wysokości **280,00 zł/szt**,
- 6) utrzymanie klombów oraz nasadzenia na istniejących klombach kwiatów i krzewów w wysokości **146,34 zł/m<sup>2</sup>** .

3. W zakresie utrzymania mieszkaniowego zasobu komunalnego w wysokości **6,89 zł/m<sup>2</sup>**.

4. W zakresie utrzymania przystanków na terenach Gminy Chocianów **96,55 zł/szt** .

29.11.13  


5. W zakresie obsługi monitoringu wizyjnego miasta Chocianowa w wysokości **2.833,00 zł/szt.**

6. Kwotę należnej dotacji przedmiotowej na rok 2014 ustala się na podstawie stawek jednostkowych określonych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2014 r.

<sup>1)</sup>Dz.U. z 2013, poz. 645

<sup>2)</sup>Dz.U. z 2013, poz. 938

Załącznik do Uchwały Nr .....

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia ..... 2013 r.

Zalacznik1.doc

**Dotacje przedmiotowe dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej w Chocianowie wg stawek jednostkowych w 2014 r.**

L-251 | RADA PRAWNY

Henryka Horbatowska



BURMISTRZ

Id: N100-IOSHH-PJHVM-JREPA-KLPMC. Projekt

Roman Kowalski Strona 2

Dotacje przedmiotowe dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie wg stawek jednostkowych w 2014 r.	
Zakres ( rodzaj i wielkość stawki jednostkowej)	Ogółem kwota dotacji
<p>I. Dopłata do porządkowania , odśnieżania ,oczyszczania i oznakowania miejskich dróg i ulic</p> <p>1. odśnieżanie i utrzymanie przejezdności dróg, ulic i chodników w mieście w okresie zimowym:</p> <p>a) ilość x stawka – <math>111.260 \text{ m}^2 \times 1,39 \text{ zł} = 155.000,00 \text{ zł}</math></p> <p>2. Utrzymanie, porządkowanie i naprawa dróg i chodników w mieście :</p> <p>a) ilość x stawka – <math>106.000 \text{ m}^2 \times 0,90 \text{ zł} = 95.000,00 \text{ zł}</math></p> <p>3. Wywóz odpadów komunalnych powstałych przy porządkowaniu dróg i ulic miejskich oraz z terenów gminnych .</p> <p>a) ilość x stawka -<math>833,33 \text{ m}^3/\text{rok} \times 106,80 \text{ zł} = 89.000 \text{ zł}</math></p> <p>4. Odnowienie poziomych znaków drogowych na drogach i ulicach w mieście</p> <p>a) ilość x stawka <math>92,62 \text{ m}^2 \times 34,55 \text{ zł} = 3.200,00 \text{ zł}</math></p> <p>5.Montaż znaków drogowych</p> <p>a) ilość x stawka <math>12 \text{ szt.} \times 208,33 \text{ zł/szt.} = 2.500,00 \text{ zł}</math></p>	344.700,00
<p>II. Dopłata do utrzymania zieleni miejskiej</p> <p>1. koszenie terenów zielonych wraz z wywozem traw</p> <p>a) ilość x stawka – <math>208.791,21 \text{ m}^2 \times 0,91 \text{ zł} = 190.000,00 \text{ zł}</math></p> <p>2. grabienie, załadunek i wywóz liści z terenów zieleni miejskiej</p> <p>a) ilość x stawka -<math>222.058,82 \text{ m}^2 \times 0,68 \text{ zł} = 151.000,00 \text{ zł}</math></p> <p>3.zakup i utrzymanie kwiatów wiszących na słupach oświetlenia ulicznego na terenie miasta</p> <p>a) ilość x stawka <math>30 \text{ szt.} \times 166,67 \text{ zł} = 5.000 \text{ zł}</math></p> <p>4.pielęgnacja żywopłotów</p> <p>a) ilość x stawka – <math>5.142,86 \text{ m}^2 \times 1,75 \text{ zł} = 9.000 \text{ zł}</math></p> <p>5.prace pielęgnacyjne i wycinka drzew na terenie miasta i gminy</p> <p>a) ilość x stawka –<math>50 \text{ szt.} \times 280,00 \text{ zł} = 14.000,00 \text{ zł}</math></p> <p>6. utrzymanie klombów wraz z nasadzeniem kwiatów</p> <p>a) ilość x stawka -<math>34.17 \text{ m}^2 \times 146,34 \text{ zł} = 5.000 \text{ zł}</math></p>	374.000,00
<p>III. Dopłata do utrzymania mieszkaniowego zasobu komunalnego</p> <p>1. Ilość <math>\text{m}^2</math> x stawka – <math>17.410 \text{ m}^2 \times 6.89 \text{ zł} = 120.000 \text{ zł}</math></p>	120.000,00
<p>IV. Dotacja do utrzymania przystanków komunikacji zbiorowej</p> <p>a) ilość x stawka <math>29 \text{ szt.} \times 96,55 \text{ zł} = 2.800,00 \text{ zł}</math></p>	2.800,00
<p>VI dotacja do monitoringu wizyjnego</p> <p>a) ilość x stawka <math>3 \text{ szt.} \times 2.833 \text{ zł} = 8.500,00 \text{ zł}</math></p>	8.500,00
Ogółem	850.000,00